Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2020

2.3.5.5.01 Plástico 4,519.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 16,218.51

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,602.00

2.3.9.8.02 Accesorios 6,688.24

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 10,822.61

Total 42,850.76

**Cuarenta y dos  mil ochocientos cincuenta con 76/100 (42,850.76)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2020.0205.01.0001.5617-Versión 2 42,850.76

Monto de Compromiso
03/11/2020

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101011246 MERCANTIL DEL CARIBE C POR A 42,850.76

Total 42,850.76

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: